
 

 

   
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ 

เรื่อง  ประกาศใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ 
เรื่อง  การจัดการส่ิงปฏิกลูและมูลฝอย พ.ศ.25๖๒ 

************************************ 
  ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ  ได้จัดทำร่างข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ  
เรื่อง  การจัดการสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย พ.ศ.25๖๒ โดยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ  มีมติเห็นชอบเมื่อ
คราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ  สมัยสามัญ  สมัยที่ ๑  ครั้งที่  ๑/๒๕๖๒  เมื่อวันที่  ๑๘  
กุมภาพันธ์  ๒๕๖๒  และนายอำเภอวิหารแดงได้พิจารณาเห็นชอบให้องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ  ประกาศใช้
ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ  เรื่อง  การจัดการสิ่งปฏิกลูและมูลฝอย พ.ศ.25๖๒  ตามหนังสืออำเภอ
วิหารแดงที่  สบ ๐๐๒๓.๑๔/๙๔๓  ลงวันที่  ๒๖  มีนาคม  ๒๕๖๒  นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๗๑  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. ๒๕๓๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๕๒  ประกอบมาตรา  ๒๙  มาตรา ๓๐  แห่งพระราชบัญญัติ 
การสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๓๕  อันเป็นกฎหมายที่มีบทบัญญัติบางประการเกี่ยวกับการจำกัดสิทธิและเสรีภาพของ
บุคคล  จึงขอประกาศใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ  เรื่อง  การจัดการสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย  
พ.ศ.25๖๒  เพ่ือใช้บังคับในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๖   เดอืนมีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๒ 
 
 
 
                                                            (นายทิพย์ชยภล  เพทายวิราพันธ์) 

                                    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ 

 
 

 


